

JeppemHansen Holding ApS

Enemærket 54

8240 Risskov

CVR-nr. 33 50 81 66

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/01 2017

Jeppem Møller Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december 2016	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JeppemHansen Holding ApS
Enemærket 54
8240 Risskov

CVR-nr.: 33 50 81 66
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jeppem Møller Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.893.445, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.853.128.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttotab		(51.489)	(11)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.945.022	920
Finansielle omkostninger		<u>(88)</u>	<u>(1)</u>
Resultat før skat		1.893.445	908
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.893.445</u>	<u>908</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		700.000	230
Overført resultat		<u>1.193.445</u>	<u>678</u>
		<u>1.893.445</u>	<u>908</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	3.842.677	3.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.842.677</u>	<u>3.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.842.677</u>	<u>3.000</u>
Likvide beholdninger		<u>1.015.451</u>	<u>195</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.015.451</u>	<u>195</u>
Aktiver i alt		<u>4.858.128</u>	<u>3.195</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		4.073.128	2.880
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	230
Egenkapital	2	<u>4.853.128</u>	<u>3.190</u>
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5</u>
Passiver i alt		<u>4.858.128</u>	<u>3.195</u>
Eventualposter m.v.	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	2.879.683	230.000	3.189.683
Betalt ordinært udbytte	0	0	(230.000)	(230.000)
Årets resultat	0	1.193.445	700.000	1.893.445
Egenkapital 31. december 2016	80.000	4.073.128	700.000	4.853.128

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	3.000.058	2.392
Tilgang i årets løb	<u>842.619</u>	<u>608</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3.842.677</u>	<u>3.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.842.677</u>	<u>3.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Innovation Partners ApS	Aarhus	22 %
SMS Tech ApS	Aarhus	40 %

2 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantforpligtelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution på t.kr. 1.250 til sikkerhed for associerede virksomheders mellemværende med kreditinstitutter.